

NEW DELHI | THURSDAY, 10 APRIL 2014

millennium post



Indira Gandhi National Open University
Maidan Garhi, New Delhi - 110068



TENDER NOTICE

EMPANELMENT OF TRANSPORTERS

IGNOU invites sealed tender for Empanelment of Transporters for providing Bus/Mini Bus services. The detailed terms conditions and instruction to the Tenderers in the form of Tender Document can be collected from the General Administration, Room No. 18, Block No. 4, IGNOU, Maidan Garhi, New Delhi-110068 on payment of Rs. 1,000/- (Rupees One Thousand only) by demand draft in favour of IGNOU, payable at New Delhi on any working day from 10.00 a.m. to 5.00 p.m. The Tender Document is also available on the University website www.ignou.ac.in. The approximate value of Tender is 45 Lakhs.

The completed Tender should be submitted at the above address by 3.00 P.M. on 02.05.2014, which will be opened on the same day at 3.30 P.M.

Registrar (Admn.)

विराट वैभव

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, 10 अप्रैल, 2014



इंदिरा गांधी राष्ट्रीय मुक्त विश्वविद्यालय



इंदिरा गांधी राष्ट्रीय मुक्त विश्वविद्यालय

नई दिल्ली-110068

ट्रंसपोर्टर्स को एम्पलमेंट करने के लिए निविदा सूचना

इस/मिनी बस सेवाएं उपलब्ध करवाने के लिए ट्रांसपोर्टर्स को एम्पलमेंट करने के लिए मुहलबत निविदाएं आमंत्रित करता है।

निविदा के संकेत में विस्तृत शर्तें निम्नलिखित संक्षिप्त अनुदेश निविदा दस्तावेज के रूप में सामान्य प्रशासन, कक्ष नं. 18, ब्लॉक नं. 4, इग्नू, मैदानगढ़ी, नई दिल्ली-110068 से नई दिल्ली में देय दान के पत्र में जारी विनाइल ड्राफ्ट द्वारा रु. 1000/- (एक हजार रुपये) का भुगतान करके किसी भी प्रकार निवेदा को प्राप्त 10.00 बजे से रात 5.00 बजे तक प्राप्त किए जा सकते हैं। निविदा दस्तावेज विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.ignou.ac.in पर भी उपलब्ध है। निविदा का अनुमानित मूल्य रु. 45 लाख है।

पूर्ण निविदा उपर्युक्त पते पर 02.05.2014 को अप. 3.00 बजे तक जमा की जानी चाहिए, जिसे उसी दिन अप. 3.30 बजे खोला जाएगा।

रजिस्ट्रार (प्रशा.)